
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 
Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

C/10/136 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.00/14.0013 
Název projektu: Jak úspěšně překonávat handicapy prostředí 
Název zakázky: Dodávka školního nábytku 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

 
Veřejná zakázka na dodávku zboží 

Datum vyhlášení zakázky: 16.4.2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava - Přívoz 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Radka Hanusová 
ředitelka 
telefon:596 134 328 
email:zsgebauerova@seznam.cz 

IČ zadavatele: 70933901 
DIČ zadavatele: neplátce 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Lucie Vokounová 
vokounova@msgroup.cz 
267 206 200 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Počátek lhůty pro podání nabídek: 19.04.2010 
Konec lhůty pro podání nabídek: 30.4.2010 do 10 hodin 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka školního nábytku, včetně 
montáže a umístění do základních škol dle měst. Podrobná 
specifikace je uvedena v  zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

Celková cena nesmí překročit částku 592.273,80 Kč bez 
DPH, (cena vč. DPH 710.728,56 Kč).  

Typ zakázky3 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není 
zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno do 14 dnů od 
podpisu smlouvy. Plnění veřejné zakázky bude ukončeno 
nejpozději do 1 měsíce od data podepsání smluv. Plněním 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

zakázky se rozumí dodání zboží/školního nábytku včetně 
umístění a montáže do škol. Předpoklad zahájení – květen 
2010 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídka se podává v písemné podobě, doporučenou poštou, 
kurýrní službou nebo osobně v zalepené obálce na adresu: 
 
MS architektura & design s.r.o. 
Lucie Vokounová 
Donská 275/9 
101 00 Praha 10 
 
Na obálku napište text „Dodávka školního nábytku – 
NEOTEVÍRAT“. 
 
Lhůta pro podání nabídek: do 30. dubna 2010, do 10:00 hod. 

Hodnotící kritéria : • Nejnižší nabídková cena bez DPH 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace4: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

    Základní kvalifikační předpoklady: 
• Čestného prohlášení – příloha č.3 

 
     Profesní kvalifikační předpoklady: 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• Doklad o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského 
rejstříku nebo živnostenský list) 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. Uvedené doklady uchazeč předloží 
v originále či úředně ověřené kopii.   

 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

-nabídka bude vyhotovena v listinné (1x originál a 1x kopie) a 
v digitální podobě na CD/DVD  
- nabídka bude zpracovaná v českém jazyce, v písemné formě, 
podepsána oprávněným zástupcem uchazeče (v souladu se 
způsobem podepisování dle Výpisu z OR) 
- nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě 
tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 
nabídky. Každý list bude očíslován nepřerušenou číselnou řadou 
- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl 
- zájemce v Krycím listu nabídky (příloha č. 1) uvede jméno a 
kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za 

                                                 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

zpracování nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce -  
Zájemce zpracuje nabídku dle požadované struktury. Pro 
přehledné posouzení a hodnocení nabídek požaduje Zadavatel 
předložit nabídky v tomto jednotném členění: 

1. Krycí list nabídky – viz příloha č.1, krycí list bude 
opatřen razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče 
v souladu se způsobem podepisování uvedený ve výpise 
z OR nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 
právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 
nabídky, uložená za krycím listem nabídky) 

2. Obsah – viz příloha č. 2  
3. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků 

na dodavatele – viz. příloha č. 3  
4. Návrhy smluv mezi zadavatelem, partnery a uchazečem 

(zhotovitelem) podepsané osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat. Nedílnou součástí smlouvy bude 
příloha: cenová kalkulace rozdělena na 5 částí, části 1 - 4 
dle místa plnění, 5.část celkové plnění – příloha č. 5 – 
samostatná tabulka 

5. Čestné prohlášení o počtu listů ve svazku – příloha  
č. 4  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do 
uzavření smlouvy 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Zadávací dokumentace bude uchazeči poskytnuta pouze na 
základě žádosti na adrese vokounova@msgroup.cz. 
Zadávací dokumentace bude poté uchazeči zaslána poštou 
v digitální podobě na CD nosiči.  

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 
Jméno: Lucie 
Příjmení: Vokounová 
E-mail: vokounova@msgroup.cz 
Telefon: 267 206 200 

V Ostravě dne:22.4.2010   Mgr. Radka Hanusová - ředitelka 


